
ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКА 05-147-НАБАВКА  и  замена на уличното осветлување со LED технологија за енергетска заштеда и редукција на ЦО2,за проектниот партнер 2 –Општина Неготино за проектот ЕНПОЛ-ЕЕ
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